
IČO zadavatele: 00216224  
Evidenční číslo zakázky: 238531  
Evidenční číslo formuláře: 7209011038531  
Datum uveřejnění ve VVZ: 20.11.2012  
Datum odeslání do TED: 20.11.2012  
Typ: Řádný  
 

2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Luxembourg 
E‐mail: ojs@publications.europa.eu 

Fax: +352 29 29 42 670 
Informace & on‐line formuláře: http://simap.europa.eu 

Evropská unie 
Vydání dodatku k Úřednímu věstníku Evropské unie  

Zjednodušené oznámení o zakázce v rámci DNS 

směrnicí 2004/18/ES    

směrnicí 2004/17/ES ‐ (Veřejné služby)    

Toto oznámení je upraveno

Identifikační číslo (je‐li známo)    Úřední název  

Masarykova univerzita

Poštovní adresa   Žerotínovo nám. 9

Obec   Brno   PSČ   601 77   Stát   CZ  

Kontaktní místo   Lékařská fakulta, Kamenice 5, 625 00 Brno

K rukám   Ing. Jitka Smutná

Tel.   +420 549494808  

E‐mail   jsmutna@med.muni.cz   Fax    

Obecná adresa veřejného zadavatele / zadavatele: (URL)  

http://www.muni.cz

Internetová adresa, na které lze získat dokumenty k zakázce a/nebo další dokumenty (URL)  

https://zakazky.muni.cz/vz00001264

Elektronický přístup k informacím (URL)  

Elektronické podání nabídek a žádostí o účast (URL)  

   Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich 
organizačních složek 

   Celostátní či federální úřad/agentura 

   Regionální či místní orgán 

   Regionální či místní úřad/agentura 

   Veřejnoprávní instituce 

   Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace 

   Jiný: (prosím upřesněte) 

Upřesnění  

Oddíl I: Veřejný zadavatel / zadavatel
 

I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Internetové adresy: (jsou‐li k dispozici)

I.2) Druh veřejného zadavatele (v případě oznámení zveřejněného veřejným zadavatelem)

Page 1 of 3

20.11.2012http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/ShowPrintable



   Služby pro širokou veřejnost 

   Obrana 

   Veřejný pořádek a bezpečnost 

   Životní prostředí 

   Hospodářské a finanční záležitosti 

   Zdravotnictví 

   Bydlení a občanská vybavenost 

   Sociální služby 

   Rekreace, kultura a náboženství 

   Školství 

   Jiný: (prosím upřesněte) 

(v případě oznámení zveřejněného veřejným zadavatelem)

   Výroba, přeprava a distribuce plynu a tepla 

   Elektřina 

   Vyhledávání a těžba zemního plynu a ropy 

   Vyhledávání a těžba uhlí a dalších pevných paliv 

   Vodohospodářství 

   Poštovní služby 

   Železniční služby 

   Městská železniční, tramvajová, trolejbusová nebo autobusová 
doprava 

   Činnosti související s přístavy 

   Činnost související s letišti 

   Jiný: (prosím upřesněte) 

(v případě oznámení zveřejněného zadavatelem)

Upřesnění   Upřesnění  

Veřejný zadavatel / zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů    Ano     Ne 

II.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem / zadavatelem  

Kancelářský nábytek ‐ 03‐2012‐LF MU

   Stavební práce     Dodávky     Služby 

II.3) Stručný popis zakázky:  

Dodávka kancelářského nábytku blíže specifikovaného v zadávací dokumentaci.

 

Hlavní předmět  

Další předměty  

39130000‐2  

39112000‐0  

 

 

 

Hlavní slovník

   

   

   

   

   

Doplňkový slovník (je‐li to relevantní)

II.5) Množství nebo rozsah konkrétní zakázky    

(je‐li to relevantní, pouze číselné údaje) Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH:     Měna    

rozsah: mezi     a     Měna    

I.3) Hlavní předmět činnosti

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů / zadavatelů

(pokud ano, další informace o těchto veřejných zadavatelích / zadavatelích je možno uvést v příloze A)

 

Oddíl II: Předmět zakázky
 

II.2) Druh zakázky  

II.4) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)  

nebo

Page 2 of 3

20.11.2012http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/ShowPrintable



IV.1.1) Druh řízení    Otevřené 

IV.1.2) Informace o elektronické dražbě

Bude použita elektronická dražba    Ano     Ne 

(pokud ano, ve vhodných případech) uveďte další informace o elektronické dražbě  

IV.2.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem / zadavatelem: (je‐li to relevantní)  

 

IV.2.2) Předchozí zveřejnění (oznámení o zakázce) obsahující více informací o dynamickém nákupním systému 

Číslo oznámení v Úr. Věst     ze dne    (dd/mm/rrrr) 

IV.2.3) Lhůta pro podávání předběžných nabídek na zakázku

Datum   21/12/2012   (dd/mm/rrrr) Čas   08:00  

IV.2.4) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být nabídky vypracovány

   Jakýkoli úřední jazyk EU 

   Úřední jazyk (jazyky) EU 

 ES  CS  DA  DE  ET  EL  EN  FR  IT  LV  LT  HU  MT  NL  PL  PT  SK  SL  FI  SV 

Jiné    

VI.1) Další informace: (je‐li to relevantní)

VI.2) Datum odeslání tohoto oznámení   15/11/2012  

 

Oddíl IV: Řízení
 

IV.1) Druh řízení

IV.2) Administrativní informace

 

 

Oddíl VI: Doplňující informace
 

(dd/mm/rrrr) 

Page 3 of 3

20.11.2012http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/ShowPrintable


